



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

WILLADS HOLDING APS

C/O HOTEL TIFFANY, COLBJØRNSENSGADE 28, 1652 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. november 2019

Kurt Willadsen

CVR-NR. 14 60 55 33

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Willads Holding ApS c/o Hotel Tiffany, Colbjørnsensgade 28 1652 København V
	CVR-nr.: 14 60 55 33
	Stiftet: 1. oktober 1990
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Sabrina Colberg Bo Willadsen Lisbeth Willadsen Kurt Johannes Willadsen
Direktion	Lisbeth Willadsen Kurt Johannes Willadsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Handelsbanken Solbjergvej 10 2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i hoteldrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 304 tkr. mod 532 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.620.540	5.089.373
Personaleomkostninger.....	1	-4.000.521	-4.336.293
Af- og nedskrivninger.....		-174.600	-168.551
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-5.440	-200.190
DRIFTSRESULTAT		439.979	384.339
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	2.838
Andre finansielle indtægter.....	2	177.864	555.660
Andre finansielle omkostninger.....	3	-225.981	-259.899
RESULTAT FØR SKAT		391.862	682.938
Skat af årets resultat.....	4	-87.420	-150.391
ÅRETS RESULTAT		304.442	532.547
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	250.000
Overført resultat.....		54.442	282.547
I ALT		304.442	532.547

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		13.181.456	13.282.483
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		433.162	466.675
Materielle anlægsaktiver.....	5	13.614.618	13.749.158
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Andre værdipapirer.....		6.186.046	6.124.548
Finansielle anlægsaktiver.....	6	6.186.046	6.124.548
ANLÆGSAKTIVER.....		19.800.664	19.873.706
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		28.462	34.450
Varebeholdninger.....		28.462	34.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	96.226
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	110
Andre tilgodehavender.....		6.237	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		25.704	15.527
Tilgodehavender.....		31.941	111.863
Likvide beholdninger.....		1.818.326	2.070.809
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.878.729	2.217.122
AKTIVER.....		21.679.393	22.090.828

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger.....		2.826.116	2.846.190
Overført resultat.....		4.918.668	4.844.152
Forslag til udbytte.....		250.000	250.000
EGENKAPITAL.....	7	8.194.784	8.140.342
Hensættelse til udskudt skat.....		1.591.552	1.539.970
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	1.591.552	1.539.970	
Banklån.....		9.506.000	9.506.000
Selskabsskat.....		35.838	30.666
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	9.541.838	9.536.666
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	33.891	32.266
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		761.975	871.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		410.013	344.679
Selskabsskat.....		30.666	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		12.959	12.990
Anden gæld.....		1.101.715	1.612.784
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.351.219	2.873.850	
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	11.893.057	12.410.516	
PASSIVER.....	21.679.393	22.090.828	
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2017/18: 6)			
Løn og gager.....	3.747.445	4.015.779	
Pensioner.....	136.393	218.680	
Andre omkostninger til social sikring.....	103.181	85.612	
Andre personaleomkostninger.....	13.502	16.222	
	4.000.521	4.336.293	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	177.864	555.660	
	177.864	555.660	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	225.981	259.899	
	225.981	259.899	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	35.838	61.732	
Regulering af udskudt skat.....	51.582	88.659	
	87.420	150.391	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2018.....	11.083.455	1.254.007	
Tilgang.....	0	45.500	
Kostpris 30. juni 2019.....	11.083.455	1.299.507	
Opskrivninger 1. juli 2018.....	4.292.901	0	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger.....	-5.440	0	
Opskrivninger 30. juni 2019.....	4.287.461	0	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....	2.093.873	787.332	
Årets afskrivninger	95.587	79.013	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....	2.189.460	866.345	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	13.181.456	433.162	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1	9.352.601		

NOTER

Finansielle anlægsaktiver Note
6

	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. juli 2018.....	550.000	6.186.185
Tilgang.....	0	639.139
Afgang.....	-550.000	-880.998
Kostpris 30. juni 2019.....	0	5.944.326
Opskrivninger 1. juli 2018.....	0	-61.636
Årets opskrivninger.....	0	303.356
Opskrivninger 30. juni 2019.....	0	241.720
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. juli 2018.....	550.000	0
Korrektion til tidligere års nedskrivninger.....	-550.000	0
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. juni 2019.....	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	0	6.186.046

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Wicolet Handel, Fabrikation, Restauration og Handel A/S, København.....	-	-	100 %

Wicolet Handel Fabrikation, Resturation og Handel A/S er opløst pr. 9. januar 2019.

Egenkapital 7

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	200.000	2.846.190	4.844.152	250.000	8.140.342
Tilbageførsel af tidligere op- skrivninger.....		-4.243			-4.243
Årets afskrivninger.....		-15.831	20.074		4.243
Betalt udbytte.....				-250.000	-250.000
Forslag til resultatdisponering..			54.442	250.000	304.442
Egenkapital 30. juni 2019.....	200.000	2.826.116	4.918.668	250.000	8.194.784

Langfristede gældsforpligtelser 8

	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Banklån.....	9.539.891	33.891	0	9.538.266	32.266
Skyldigt sambeskatningsbidrag..	35.838	0	0	30.666	0
	9.575.729	33.891	0	9.568.932	32.266

NOTER

Note

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtigelser**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 41 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for bankgæld på 9.539.891 kr. har virksomheden stillet pant på nominelt 10.388.000 kr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Colbjørnsensgade 28, 1652 København V..... 10.822.523

Der er tinglyst pant i ejendommen Halmtorvet 1 st. tv., 1700 København V for nom. 5.000 kr. for byrder og nom. 41.000 for Ejerforeningen Halmtorvet 1.
